

# MØLGAARD HOLDING ApS

Frederiksgade 1, 1 th  
1265 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2016**

---

**Viggo Havemann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MØLGAARD HOLDING ApS  
Frederiksgade 1, 1 th  
1265 København K

e-mailadresse: claus@molgard.com

CVR-nr: 25156226

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Fynske Bank  
Centrumpladsen 19  
5700 Svendborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering af anparter i tilknyttet virksomhed.

## Usikkerheder og usædvanlige forhold.

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

## Udvikling i regnskabsåret.

Selskabets driftsresultat udviser et overskud i 2015 på **kr. 154.246** som anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling i 2016.

Det er ledelsens forventning, at 2016 vil være overskudsgivende således at selskabets kapital vil være reatableret.

## Resultatfordeling

Årets resultat 154.246 føres som overført resultat, hvorefter selskabets egenkapital udgør **kr. 68.028**

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		67.404	17.966
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		144.300	-136.383
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>211.704</b>	<b>17.966</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-56.144	-50.917
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>155.560</b>	<b>-32.951</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-136.383
Andre finansielle indtægter .....	2	1.874	-116
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>157.434</b>	<b>-169.450</b>
Skat af årets resultat .....	3	-3.188	9.342
<b>Årets resultat .....</b>		<b>154.246</b>	<b>-160.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		154.246	-160.108
<b>I alt .....</b>		<b>154.246</b>	<b>-160.108</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		31.491	62.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>31.491</b>	<b>62.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.491</b>	<b>62.285</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.366	21.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		104.953	0
Andre tilgodehavender .....		0	293
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>121.319</b>	<b>22.023</b>
Likvide beholdninger .....		33.868	15.636
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>155.187</b>	<b>37.659</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>186.678</b>	<b>99.944</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-56.972	-211.217
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>68.028</b>	<b>-86.217</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.359	10.914
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		82.936	130.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>92.295</b>	<b>141.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	45.018
Skyldig selskabsskat .....		11.092	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.263	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.355</b>	<b>45.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.355</b>	<b>45.018</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>186.678</b>	<b>99.944</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

### 2. AFSKRIVNINGER:

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Udviklingsprojekter	56.144	50.91
.....		

## 2. Andre finansielle indtægter

### 3. FINANSIELLE INDTÆGTER:

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Renteindtægter, tilknyttet selskab	0	0
.....		
Andre finansielle indtægter	1.874	-116
.....		

### 3. Skat af årets resultat

#### 4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

	2015	2014
Skat af koncernens skattepligtige indkomst .....	11.092	0
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	-6.349	0
Regulering skat tidligere år .....	-0	0
Regulering udskudt skat .....	-1.555	-9.342
	3.188	-9.342

3561 2600

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	456.500
Tilgang	25.350
Årets afgang	-223.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>258.200</b>
Af- og nedskrivning primo	394.215
Afgang afskrivninger	-223.650
Årets afskrivning	56.144
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>226.709</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.491</b>

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtigelsen

Selskabet har afgivet kaution overført Mølgaard Aps's engagement med Fynske Bank. Engagementet er ultimo regnskabsåret en gæld på kr. 58.237

### Hæftelser endenfor sambeskatningskredsen

Mølgaard Holding Aps. er sambeskattet med Mølgaard Aps. Som administrationsselskab hæfter Mølgaard Holding Aps ubegrænset og solodarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatten, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af

Claus Mølgaard  
Elmegade 25  
2200 København N

### Koncernforhold

Selskabet ejer 100 % af anparterne i selskabet Mølgaard Aps. Datterselskabet er op til indre værdi.

Under henvisning til ÅRL § 110 er der ikke udarbejdet koncern-resultatopgørelse/balance.